Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa

Berita Acara Pengajaran

Pertemuan Ruangan Tanggal

01

02

03

04

05

el8-cl

el8-cl

el8-cl

el8-

cl (kp)

el8-cl

: Rusli Nugraha, S.S.,M.M
: (106) Pendidikan Kewarganegaraan

12

1 64.2A.05

150

17
Maret
2023

24
Maret
2023

31
Maret
2023

8 April
2023

14

April

2023

Bahan Kajian

Konsepsi dan
urgensi pendidikan
kewarganegaraan

Konsep identitas
nasional

Konsep dan urgensi
Integrasi Nasional

Konsep urgensi
konstitusi UUD 1945

Konsep harmoni
kewajiban dan hak

Berita Acara Pengajaran

mengajar pendidikan kewrganegaraan kelas 64 2A 05 2
sks pukul 7 30-09 20 wib jumlah mahasiswa 50 orang
yang hadir 49 tidak hadir 1 orang pokok bahasan
hakikat pendidikan kewarganegaraan media
pembelajaran menggunakan wag google meet link
https meet google com bpg-yrbe-pgg youtube link
https youtu be mgwu9win5ze proses pembelajaran
berlangsung dengan lancar dan baik

mengajar pendidikan kewarganegaraan kelas 64 2A 05
2 sks pukul 107 30-09 10 poko bahasan identitas
nasional jumlah mahasiswa 50 orang hadir semua,
media pembelajaran menggunakan wag youtube https
youtu be geuflgnbe dan menu diskusi pada mybest
perkuliahan berjalan baik dan lancar

mengajar pendidikan kewarganegaraan kelas 64 2A 05
2 sks pukul 7 30-9 10 wib jumlah mahasiswa 50 orang
hadir hadir semua, pokok bahasan integrasi nasional
media pembelajaran menggunakan wag menu tugas
mybest youtube https youtu be weo8ro3vnzw dan
zoom meeting https us0O4web zoom us j 74409318484
pwd z7obdmgifgjwfirvmeyriavauynop6 1 proese
perkuliahan berjalan dengan tertib dan lancar

mengajar pendidikan kewarganegaraan kelas 64 2A 05
pukul 07 30-09 10 wib jumlah mahasiswa 50 orang
hadir 49 tidak hadir 1 orang pokok bahasan konstitusi
uud nri 1945 media pembelajaran menggunakan wag
mybest tugas dan youtube pada link https youtu be
Ifgbjhv5r9w perkuliahan berjalan dengan baik dan
lancar

mengajar pendidikan kewarganegaraan 2 sks kelas 64
2A 05 pukul 07 30-09 10 wib jumlah mahasiswa 50
hadir 49 tidak hadir 1 orang pokok bahasan kewajiban
dan hak warga negara dan negara dalam demokrasi

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:31:48
Keluar:
09:04:23

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:32:54
Keluar:
09:20:39

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:41:49
Keluar:
08:58:14

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:32:51
Keluar:
09:09:43

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-



Pertemuan Ruangan Tanggal

06

07

08

09

10

el8-cl 5 Mei
2023

el8-cl 12 Mei

2023

el8-cl 19 Mei

2023

el8-cl 26 Mei

2023

el8-cl 9 Juni
2023

Bahan Kajian

negara dan warga
negara

Negara dan warga
negara

Review Materi

(UTS)

Demokrasi
Indonesia

Penegakan hukum
yang berkeadilan

Berita Acara Pengajaran

media pembelajaran menggunakan wag dan youtube
https youtu be ktsouspul2y perkuilahan berjalan
dengan baik

mengajar pkn kelas 64 2A 05 2 sks pukul 07 30-09 10
wib jumlah mahasiswa 50 yang hadir 49 tidak hadir 1
orang pokok bahasan negara dan warga negara media
belajar menggunanakan google meet pada link https
meet google com qwt-akhv-yyg dan youtube pada link
https youtu be xxrcv2lhijw proses perkuliahan berjalan
dengan baik dan lancar

mengajar pkn kelas 64 2A 05 2 sks pukul07 30-09 10
wib jumlah mahasiswa 50 hadir 48 tidak hadir 2 orang,
menggunakan wag dan menu tugas pada mybest
perkuliahan berjalan dengan baik

Ujian Tengah Semester, 50 orang mahasiswa hadir
semua. Berjalan dengan baik.

mengajar pendidikan kewarganegaran kelas 64 2A 05 2
sks pukul 7 30-09 10 wib jumlah mahasiswa 50 orang
yanghadir 49 tidak hadir 1 orang pokok bahasan
demokrasi indonesia media belajar menggunakan wag
dan zoom meeting pada link https usO4web zoom us j
73579348600 pwd fsofcjcrvkvekogn4jholienmjbbvl 1
perkuliahan berjalan dengan baik

mengajar pkn kelas 64 2A 05 2 sks pukul 07 30-09 10
wib jumlah mahasiswa 50 yang hadir 49 tidak hadir 1
poko bahasan wawasan nusantara media pembelajaran
menggunakan youtube wag dan tugas mybest
perkuliahan berjalan lancar

Kehadiran

09:10
Masuk:
07:37:43
Keluar:
09:08:11

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:35:06
Keluar:
09:01:16

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:31:43
Keluar:
09:07:17

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:31:43
Keluar:
09:07:17

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:38:43
Keluar:
09:02:32

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:



Pertemuan Ruangan Tanggal

11

12

13

14

15

16

el8-cl

el8-cl

el8-cl
((kp)

el8-
cl (kp)

el8-cl

el8-cl

16 Juni

2023

23 Juni

2023

24 Juni

2023

3 Juli
2023

7 Juli
2023

14 Juli
2023

Bahan Kajian

Wawasan
Nusantara

Ketahanan nasional
dan bela negara

Hak Pilih pemilihan
umum anti korupsi

Hak Asasi Manusia
dan inklusi pajak

Review Materi
pertemuan 9 —
pertemuan 14

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

mengajar pendidikan kewarganegaan kelas 64 2A 05 2
sks pukul 07 30-09 10 wib jumlah mahasiswa 50 orang
hadir 49 orang tidak hadir 1 orang pokok bahasan
ketahanan nasional dan bela negara media belahar
google meet pada link https meet google com ghd-fvfs-
zzo perkuliahan berjalan baik

mengajar pkn kelas 64 2A 05 2 sks pukul 7 30-09 10 wib
jumlah mahasiswa 50 orang yang hadir 49 tidak hadir 1
orang pokok bahasan hak pilih pemilihan umum dan
anti korupsi media belajar menggunakan google meet
https meet google com oqgp-pkra-yhu perkuliahan
berjalan dengan bbaik dan lancar

mengajar pendidikan kewarganegaraan kelas 64 2A 05
2 sks pukul 07 30-09 10 wib jumlah mahasiswa 50 yang
hadir 45 dan tidak hadir 5 orang pokok bahasan historis
konstitusional sosial politik kultural media
pembelajaran mewnggunakan youtube dan wag
perkuliahan berjalan dengan baik

mengajar pendidikan kewarganegaraan kelas 64 2A 05
2 sks pukul 107 30-09 10 wib jumlah mahasiswa 50
orang yang hadr 48 orang tidak hadir 2 orang pokok
bahasan review dan quiz media pembelajaran wag
perkuliahan berjalan dengan baik

mengajar pendidikan kewarganegaraan 2 sks kelas
pengganti 64.2A.05, jumlah mahasiswa 50 orang hadir
semua, pokok bahasan Review, evalusi dan quiz

Ujian akhir semester Pendidikan Kewarganegaraan,
Jumlah mahasiswa 50 orang, hadir semua.Berjalan
dengan baik.

Kehadiran

07:40:40
Keluar:
09:16:22

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:35:26
Keluar:
08:58:25

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:38:12
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:33:02
Keluar:
09:13:14

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:32:27
Keluar:
09:03:52



Presensi

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

64220010 muhammad alfirrido 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

64220065 anggi rachman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64220068 vidya andini putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64220086 gracia agustina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 14

soalanigogo hutagaol

64220092 fatihah nuraini 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64220117 jocelyn lauren 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64220124 andy yanuar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15
64220147 chintia oktaviola 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64220154 farailyas 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64220158  avini inrisuci 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

64220183 fabian aurel riandika 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

64220191 tarisa salsa dilla 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64220220 aliffia istifara 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 13
64220231 andri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64220251 duta afrian 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64220307 elsa lestari 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64220319 muhammad zidan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 16
gymnastiar
64220339 nazwa pramesti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
sutopo

64220369 dhea ajeng alyanda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220010-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220065-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220068-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220086-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220092-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220117-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220124-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220147-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220154-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220158-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220183-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220191-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220220-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220231-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220251-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220307-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220319-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220339-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220369-05-BSI.js

Nim

64220396

64220416

64220417

64220461

64220470

64220480

64220491

64220534

64220551

64220552

64220559

64220570

64220609

64220621

64220657

64220666

64220683

64220685

64220691

64220696

Nama

risma aulia salsabila

faradhita amelia

najwa lestari

muhammad bachtiar
nur fa'izi

yohanes dwi
prasetiyo

muhammad rivaldi
azizul hakim

nurul fajriningtias

raihan nur alamsyah

chika dwi anisa

willy bayu septiadi

matias sanga notan

cristian cornelius
pardede

refina ananda
rubianti

salsabrina dwi
pratiwi

farhan dwi cahyo

rizal agung setiawan

dinda maulida
nabilah

wili adi bastiar

megoh br karo

fitri damayanti

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

16

15

16

16

16

16

16

16

16

15

16

16

16

14

15

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220396-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220416-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220417-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220461-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220470-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220480-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220491-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220534-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220551-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220552-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220559-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220570-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220609-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220621-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220657-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220666-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220683-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220685-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220691-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220696-05-BSI.js

Nim

64220728

64220743

64220747

64220765

64220766

64220840

64220841

64220844

64220852

64220856

64220858

Nama

amelia maudyna
rachman

valleni dwiana putri

vallena eka putri

tia ardiani

ajmi saputera nyio

ahmad sahid yudha
pramana

anugrah wibawa
mukti

anissa ferdianty

fachri majid fasha

kholisoh pratiwi

abi yoga pradiptya

Jumlah Kehadiran

49

50

50

49

49

49

48

50

49

10

49

11

49

12

49

13

45

14

48

15

16

50

Jumlah

16

16

16

16

16

15

16

16

16

16

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220728-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220743-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220747-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220765-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220766-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220840-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220841-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220844-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220852-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220856-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220858-05-BSI.js

Penilaian

Grade
1 64220010 MUHAMMAD ALFIRRIDO 86 76 100 95 88 A
2 64220065 ANGGI RACHMAN 72 92 100 95 89 A
3 64220068 VIDYA ANDINI PUTRI 84 84 100 95 90 A
4 64220086 GRACIA AGUSTINA SOALANIGOGO HUTAGAOL 78 46 85 90 73 B
5 64220092 FATIHAH NURAINI 78 70 100 95 84 A
6 64220117 JOCELYN LAUREN 100 100 | 100 95 99 A
7 64220124 ANDY YANUAR 100 | 100 |92 95 97 A
8 64220147 CHINTIA OKTAVIOLA 88 98 100 95 95 A
9 64220154 FARA ILYAS 90 84 100 95 91 A
10 | 64220158 AVINI INRISUCI 78 76 92 90 83 A
11 | 64220183 FABIAN AUREL RIANDIKA 64 76 100 95 83 A
12 | 64220191 TARISA SALSA DILLA 78 86 100 95 89 A
13 || 64220220 ALIFFIA ISTIFARA 52 58 77 80 66 c
14 | 64220231 ANDRI 46 96 100 95 84 A
15 || 64220251 DUTA AFRIAN 100 | 100 | 100 95 99 A
16 || 64220307 ELSA LESTARI 76 90 |92 90 87 A
17 | 64220319 MUHAMMAD ZIDAN GYMNASTIAR 44 96 92 90 81 A
18 | 64220339 NAZWA PRAMESTI SUTOPO 86 86 100 95 91 A
19 | 64220369 DHEA AJENG ALYANDA 76 74 100 95 85 A
20 | 64220396 RISMA AULIA SALSABILA 94 100 | 100 95 97 A
21 | 64220416 FARADHITA AMELIA 88 86 100 95 92 A
22 | 64220417 NAJWA LESTARI 90 78 100 95 90 A
23 | 64220461 MUHAMMAD BACHTIAR NUR FA'IZI 76 82 100 95 87 A




24 | 64220470 YOHANES DWI PRASETIYO 68 78 100 95 84
25 | 64220480 MUHAMMAD RIVALDI AZIZUL HAKIM 44 70 92 90 73
26 | 64220491 NURUL FAJRININGTIAS 98 100 | 100 95 98
27 | 64220534 RAIHAN NUR ALAMSYAH 98 100 | 100 95 98
28 | 64220551 CHIKA DWI ANISA 92 92 100 95 94
29 | 64220552 WILLY BAYU SEPTIADI 100 | 100 | 100 95 99
30 | 64220559 MATIAS SANGA NOTAN 94 92 100 95 95
31 | 64220570 CRISTIAN CORNELIUS PARDEDE 80 84 100 95 89
32 | 64220609 REFINA ANANDA RUBIANTI 94 96 100 95 96
33 | 64220621 SALSABRINA DWI PRATIWI 82 76 92 90 84
34 | 64220657 FARHAN DWI CAHYO 68 60 100 95 79
35 | 64220666 RIZAL AGUNG SETIAWAN 90 92 100 95 94
36 | 64220683 DINDA MAULIDA NABILAH 96 100 | 100 95 98
37 | 64220685 WILI ADI BASTIAR 34 62 85 90 67
38 | 64220691 MEGOH BR KARO 84 72 92 90 84
39 | 64220696 FITRI DAMAYANTI 72 78 100 95 85
40 | 64220728 AMELIA MAUDYNA RACHMAN 94 100 | 100 95 97
41 | 64220743 VALLENI DWIANA PUTRI 86 100 | 100 95 95
42 | 64220747 VALLENA EKA PUTRI 84 80 100 95 89
43 | 64220765 TIA ARDIANI 84 94 100 95 93
44 | 64220766 AJMI SAPUTERA NYIO 96 94 100 95 96
45 | 64220840 AHMAD SAHID YUDHA PRAMANA 90 98 92 95 94
46 | 64220841 ANUGRAH WIBAWA MUKTI 98 100 | 100 95 98
47 | 64220844 ANISSA FERDIANTY 68 68 100 95 81
48 | 64220852 FACHRI MAJID FASHA 100 | 100 | 100 95 99




49

64220856

KHOLISOH PRATIWI

98

94

100

95

96

50

64220858

ABI YOGA PRADIPTYA

86

88

85

95

89







